РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.05.2017                                                                                                    № 46
с. Сосновый Бор

Об изменении вида разрешенного использования земельного
участка 28:13:022415:9 расположенного Амурская область,
Зейский район, с.Сосновый Бор

      В целях приведения земельных отношений в соответствие с действующим земельным законодательством, с учетом результатов публичных слушаний от 15.03.2017 года  и  руководствуясь Уставом Сосновоборского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:

	1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, сформированного из земель: Земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 28:13:022415:9, площадью 1408 кв.м., с местоположением: Амурская область, р-н Зейский, с.Сосновый Бор, с «для строительства индивидуальных жилых домов » на «для ведения личного подсобного хозяйства».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и обнародования  в информационном бюллетене.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           Н.В.Ельчин